

**Peter's Auto og Traktor A/S**  
Malervej 2, 8766 Nørre Snede

**CVR-nr. 31 57 51 17**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Peter Grand Graversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter's Auto og Traktor A/S Malervej 2 8766 Nørre Snede  Telefon: 75 77 16 13 Telefax: 75 77 16 97  CVR-nr.: 31 57 51 17 Stiftet: 25. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inga Bernth Graversen Peter Grand Graversen Benjamin Mølsted Zachariassen
<b>Direktion</b>	Benjamin Mølsted Zachariassen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	BZ Holding ApS, Ege Allé 122, 8766 Nørre Snede

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af traktorer og reparationer af traktorer og biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.363 t.kr. mod 1.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.362.612</b>	<b>1.568.199</b>
1 Personaleomkostninger	-1.229.107	-1.179.919
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.454	-70.072
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.051</b>	<b>318.208</b>
Andre finansielle indtægter	561	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.404	-32.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.208</b>	<b>285.842</b>
Skat af årets resultat	-5.153	-67.872
<b>Årets resultat</b>	<b>17.055</b>	<b>217.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	17.970
Disponeret fra overført resultat	-132.945	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.055</b>	<b>217.970</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	1.047.976	1.075.976
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.377	179.049
Materielle anlægsaktiver i alt	1.190.353	1.255.025
Deposita	1.000	3.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	3.240
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.191.353</b>	<b>1.258.265</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.146.886	1.186.185
Fremstillede varer og handelsvarer	755.000	1.055.335
Varebeholdninger i alt	1.901.886	2.241.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.571	707.717
Andre tilgodehavender	0	8.447
Tilgodehavender i alt	373.571	716.164
Likvide beholdninger	345.360	1.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.620.817</b>	<b>2.959.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.812.170</b>	<b>4.217.735</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	1.343.824	1.476.769
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.493.824</u></b>	<b><u>2.676.769</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	186.869	193.464
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>186.869</u></b>	<b><u>193.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til pengeinstitutter	550.271	612.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.271	612.098
Kortfristet del af langfristet gæld	60.250	57.591
Gæld til pengeinstitutter	0	159.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.505	113.086
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.693	21.781
Selskabsskat	11.748	66.693
Anden gæld	366.010	317.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.206	735.404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.131.477</u></b>	<b><u>1.347.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.812.170</u></b>	<b><u>4.217.735</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.076.545	1.046.418
Pensioner	89.851	82.213
Andre omkostninger til social sikring	12.693	12.500
Personaleomkostninger i øvrigt	50.018	38.788
	<b>1.229.107</b>	<b>1.179.919</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.404	32.366
	<b>15.404</b>	<b>32.366</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.300.000	1.300.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-224.024	-196.021
Årets af-/nedskrivninger	-28.000	-28.003
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-252.024</b>	<b>-224.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.047.976</b>	<b>1.075.976</b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	707.410	562.865
Tilgang i årets løb	17.000	144.545
Afgang i årets løb	-35.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>689.410</b>	<b>707.410</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-528.361	-500.891
Årets af-/nedskrivninger	-53.672	-27.470
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	35.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-547.033</b>	<b>-528.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>142.377</b>	<b>179.049</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.476.769	1.458.799
Årets overførte overskud eller underskud	-132.945	17.970
	<b>1.343.824</b>	<b>1.476.769</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
	<b>150.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	610.521	669.689
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.250</u>	<u>-57.591</u>
	<b><u>550.271</u></b>	<b><u>612.098</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>296.976</u>	<u>381.734</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.048 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BZ Holding ApS, CVR-nr. 32360289 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.